平成２６年４月吉日

沖縄高専後援会

浦添支部会員 各位

平成２６年度沖縄高専後援会

浦添支部総会のご案内

拝啓 陽春の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。

平素は、後援会活動にご理解、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で平成２６年度浦添支部総会を開催いたします。

今回は、教務主事の平山けい先生をお招きし、学校・寮生活・進学や就職

状況などについてお話を伺います。ご多用の折とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 日時  平成２６年４月２０日（日）１５時～１７時

2. 場所  宜野湾市立中央公民館 研修室②（３階）

（宜野湾市野嵩１－１－２）

3. 議事  ①平成２５年度活動・会計報告

②平成２６年度活動計画・役員選出

③学校側説明・質疑応答

④その他            以上

※ 準備の都合上、出欠を４月１７日（木）までに、メールにてご返信

下さい。

浦添支部メールアドレス kousen_urasoe@yahoo.co.jp

mae.515
タイプライターテキスト

mae.515
タイプライターテキスト

mae.515
タイプライターテキスト

mae.515
タイプライターテキスト

mae.515
タイプライターテキスト

mae.515
タイプライターテキスト

mae.515
タイプライターテキスト

mae.515
タイプライターテキスト